Ofício	nº	35/2024	-	GENS-CRIS/CMPCRIS/IFGOIANO

SERVIÇO	PÚBLICO	FEDERAL

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	GOIANO

Cristalina-GO,	16	de	abril	de	2024.

A	Comunidade	Acadêmica	do	Curso	Técnico	em	Informática	Integrado	ao	Ensino	Médio

Assunto:	Suspenção	do	Cronograma	do	Edital	n 	08	de	01	de	abril	de	2024

Prezados(a),

1.					O	presidente	do	processo	Eleitoral,	designado	pela	portaria
iante	de	 intercorrências	ocorridas	durante	a	 semana,	 resolve	 em	comum	acordo	 com	a

comissão	eleitoral	suspender	o	cronograma	de	atividades	do	Edital	n 	08	de	01	de	abril	de	2024.

2.																			Certos	de	contarmos	com	o	apoio	e	colaboração	de	V.	Sª.,	agradecemos.

																						Respeitosamente,

(Assinado	Eletronicamente)

COMISSÃO	ELEITORAL

INSTITUTO	FEDERAL	GOIANO

Campus	Cristalina

Rua	Araguaia,	SN,	Loteamento	71,	Setor	Oeste,	None,	Setor	Oeste,	CRISTALINA	/	GO,	CEP	73850-000

(61)	3612-8500